Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 96 M2 $352,939.00 34.55% $33,882,144.00

Area Construida Construccion 63 M2 $792,324.00 50.90% $49,916,412.00

Area Construida Cerramiento 18 M2 $792,324.00 14.54% $14,261,832.00

TOTALES 100% $98,060,388.00

Valor en letras Noventa y ocho millones sesenta mil trescientos ochenta y ocho Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $98,060,388.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración